Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED — Maravilha

Ensino Fundamental - Historia - Habilitado - Nao PCD

Nome

Pontuacao Final
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711481
182219
740160
166136
704241
702719
733437
730532
442502
501371
736288
340410
162643
254632
740124
716706
716998
842502
302190
846529
243869
731592
412362
502624
202325
131370
129496
243269
321397
155768
325493
734845
220115
418267
722157
220994

LEILA FRANCIELE PEREIRA MAYER
STEFAN ALBUQUERQUE

LEONIR KESTERKE

MILENA CAROLINE CARVALHO DE SOUZA
PATRICIA ANDREA RAUBER KNORST
ALINE BAIERLE

FERNANDA BARBIZAN

MARCIA LUZIA FREITAG WOLFARTH
ISMAIRA IDAIANI DE SOUZA SECCHI
ADEMAR GRAEFF

CLEONICE TERESINHA TURMINA
MARCIA THIAGO HEIMBURG

ANGELICA DE OLIVEIRA

IONARA MARCOTTO

SIDIMAR GARGHETTI

JULIANA SCHUTZ

ILIANE SECCHI

DIANE DALLA VECCHIA

CRISTIANE VILHAS VOAS DE PAULA MACHADO
IVANETE LUDWIG SPIES

EDINA DA SILVA FEIL

VANIA LANZARIN DE SOUZA

MAICON CESAR WEBER

NEIVA MARIA ANGST LERMEN
MICHELE CARLA CECCON

ANGELICA FATIMA ROSSETTO PETTER
MIRTES SCHUNEMANN

SIDINEI ROBERTO STAMM

RAQUEL STOCKER

GISELA WELKE

LUCILDA ALVES DE OLIVEIRA

IDINEIA CECATTO

MAGNOS NESTOR HELFENSTELER DREWLO
JORGE ODILAR DE AVILA BORTONCELLO
PATRICIA MARIA VANI ZANOTTI

ELIANE FERNANDES DOS SANTOS LERMEN

7560
6808
6500
6464
6424
6392
6280
6184
6132
6100
5920
5864
5704
5560
5520
5488
5364
5360
5296
5276
5264
5212
5132
5032
5028
5028
4960
4912
4728
4696
4664
4584
4492
4440
4344
4332
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ADR/GERED — Maravilha

Ensino Fundamental - Histoéria - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
37 245387 FERNANDA GRANZOTO 4300
38 413827 EDERSON ALBERTO HEINEMANN REINKE 4200
39 513177 ALEXSSANDRO SEIBERT ZANELLA 4132
40 250190 EDIMAR SAMOEL BOLIS 4064
41 706600 ROSIMERI IZABEL AVILA BORTONCELLO 4056
42 132070 NEUSA MULLER 4032
43 177572  ANDERSON KREUTZ 4012
44 247142  ANDERSON NAILOR RODRIGUES 3444

Ensino Fundamental - Historia - Nado Habilitado - Nao PCD
Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
1 325147 DILMAR PAULO PFEIFER 6316
2 312771 ADRIANO VANDERLEI MICHELOTTI RODRIGUES 5120
3 432202  TATIANE DALLAZEN 4920
4 506902  IVANICE ALVES ZAFFARI 4620
5 426327  CHEILA SIMONE BARP MULLER 4540
6 419375  SILVANA KOPS 4220
7 307742  ALEXANDRA BECCHI 4120
8 508538 TAIMARA TALITA GONCALVES MULLER 4000
9 508623 OLDA GOBBI DOS SANTOS BIANCHETTO 3920
10 506464  TAISA BUZATTO 3420
11 604606 VERIDIANI RHODEN 2160
12 355735 MACIEL REGIS HORBACH 1920
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